
Päivitetty 1.2.2022
Nimi Rooli puolue henk. koht.varajäsen Puhelinnumero sähköpostiosoite (kunnan)
Kunnanhallitus
Kukkonen Eero pj KESK Nissinen Kalevi 050 5918849 eero.kukkonen@rautavaara.fi
Pursiainen Hannele 1. vpj SDP Dimitrios Tsavaris 044 2081613 hannele.pursiainen@rautavaara.fi
Koskelo Kirsi 2. vpj VAS Tuppurainen Tarja 050 3497748 kirsi.koskelo@rautavaara.fi
Ahonen Matti jäsen KESK Tuovinen Timo 044 0188039 matti.ahonen@rautavaara.fi
Niskanen Harri jäsen PS Koistinen Aarne 040 7653759 harri.niskanen@rautavaara.fi
Pursiainen Janne jäsen SDP Jokinen Riikka 050 3051866 janne.pursiainen@rautavaara.fi
Stenström Marja-Leena jäsen KD Roininen Riitta 046 6207333 marja-leena.stenstrom@rautavaara.fi

varajäsenet
Nissinen Kalevi vj KESK 0400 226292 kalevi.nissinen@rautavaara.fi
Tsavaris Dimitrios vj SDP 050 3250584 dimitrios.tsavaris@rautavaara.fi
Tuppurainen Tarja vj VAS 044 9850707 tarja.tuppurainen@rautavaara.fi
Tuovinen Timo vj KESK 050 3027617 timo.tuovinen@rautavaara.fi
Koistinen Aarne vj PS 0400 397806
Jokinen Riikka vj SDP 050 4391011 riikka.jokinen@rautavaara.fi
Roininen, Riitta vj KD 050 5252371 riitta.roininen@rautavaara.fi

puhe- ja läsnäolo-oikeutetut
Korkalainen Jukka pj SDP 050 5603998 jukka.korkalainen@rautavaara.fi
Matikainen Matti 2. vpj VAS 040 5028017 matti.matikainen@rautavaara.fi
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